Ll. 14^r Anf.:

Niger Ut nigrum incaustum	} Cum spissa substantia adustionem vel mortificationem adustam signi- ficat ultimam.
Niger Ut cornu nigrum bouis	
Lividus Ut plumbeus	

Ll. 14^r Jfl.:

Inopos Ut color vini nigri	} Cum spissa sub- stantia princi- pium et me- dium adustio- nis significat vel mortifica- tionis.
Karopos Ut color epatis <small>turbidi</small>	
Viridis Ut color viridis <small>caulis</small>	

3. Gilbertus Legleus (Gil-
bertus de Aquila, Aquilani)
commentarius in versus
Aegidii Corboliensis de uri-
nis.

Ll. 15^{ra} Anf.: **S**icut, i | dicit, i [sic?]
 Constantinus in | parte | gni et |

D. I. 2.

hic [statt hoc] idem | testatur |
 Johannes [cod. Ligf. 1174: Johanni-
 cius] | accidentia signa | medica |
 triplicia | sunt quedam su-
 muntur ab operationibus |
 virtutis ☐ Quedam a modo
 seu | forma corruptionem
 quedam ab exeuntibus | a
 corpore ... ¹⁾

Ll. 46^{va} Tfl. [Thay. : *de vicio in corpo-
 re de colore nigro*] : plura
 in vicio significat peccata
 et tamen suum viciem | in
 quantitate et secundum
 veritatem et non est
 tamen | verumtamen sedi-
 minis residentis residuum
 sermo. | nis erat intellec-
 tum. |

Explicit Glosule Ma-
 gistri | Gileberti super uer-
 sus egidii i. e. super de
 urinis. |

Pudloff, a. a. O. 7. 133. -

Lod. Ligf. 1174, Ll. 1-18. -

Vgl. Literatur zu 1. -

Ll. 46^{va}, 3. 36ff., Ll. 46^{vb} - Ll. 50^{va}: Cant.

4. Arnaldus de Villanova,

Liber de regimine sani-
tatis. Unvollständig.

Die Überschriften der Thay. 46

¹⁾ Ll. 36^{va} - 38^{va}: Das Rand ist dicht beschriftet.
 Wohl keine Glossen, sondern zum Theil
 gefügte Zeilen!

laudem. ¹⁾ De corruptione aeris,
 de exercicio, de balneo, de come-
 scione, de regimine potus, quod
 post cibum non conuenit sta-
 tim deambulare, de accidentia
 anime, de consumptione cibi
 et potus [gastrogen, oum Roud:
de fructibus et herbis | et foliis
et ceteris!], de panis confectioe,
 de usu leguminum, de usu
 fructuum, oum Roud: [de usu
 oleis et oim terre nascentium
 ... e d'ouientium⁽²⁾, capitulum
 de omnibus animalibus et
 auibus, de nutrimentis que de
 animalibus uiuis procedunt,
 de usu piscium, de condimen-
 tis et saporibus, oum Roud:
 [de p]otibus, [de lapsibus
 haemorrhoidum].

Ll. 51^o Auf.: Incipit liber de regi-
 mine sanitatis ad iunctum
 regem arregonum directum
 per magistrum arnoldum
 de villa noua ¶ primum
 capitulum de electione aeris
 prima pars uel consideratio
 sanitatis conseruande per-
 tinet ad aeris electionem...

Ll. 57^o Tyl. Raz. de condimentis et sapo-
 ribus: cauendum nimis frequen-